Магiлеускi  абласны Савет дэпутатау                    Могилевский  областной Совет депутатов
        ХОЦIМСКI РАЁННЫ                                            ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

         САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ

   28 декабря 2018 г. № 12-7

                             г.п. Хоцiмск                                                                                                  г.п.Хотимск

Об упразднении сельского
населенного пункта
Хотимского района
Могилевской области

  На основании абзаца третьего статьи 14 Закона Республики

Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном

устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона Республики

Беларусь от 7 января 2012 года Хотимский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Упразднить деревню Гавриловка Великолиповского сельсовета

Хотимского района Могилевской области.

2. Отделу архитектуры, строительства и землеустройства

Хотимского районного исполнительного комитета в установленном

порядке направить материалы в научно-производственное

государственное республиканское унитарное предприятие

«Национальное кадастровое агентство» для внесения изменений в

единый реестр административно-территориальных и территориальных

единиц Республики Беларусь.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Хотимского
районного Совета депутатов                                                   Е.В. Николаенко